
Direction :

LUZARCHES Collège Noailles–Lycée Nerval

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

SURVILLIERS Centre-ville de Survilliers 7:55

Monument 7:56

Petit Argenteuil 7:58

FOSSES Centre Commercial de Fosses 7:59

Gare de Survilliers–Fosses 8:00

Coteau de la Gare 8:02

Poteau de Marly 8:05

Cottages 8:06

Village 8:07

BELLEFONTAINE Centre de Bellefontaine 8:10

LE PLESSIS-LUZ . Centre du Plessis-Luzarches 8:12

LUZ ARCHES Collège Anna de Noailles–Lycée Gérard de Nerval 8:18

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Centre-ville de Survilliers

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire

Du lundi au vendredi

LUZ ARCHES Collège Anna de Noailles–Lycée Gérard de Nerval 11:50 12:50 15:40 16:40 17:40

LASSY Croix de Lassy 11:55 12:55 15:45 16:45 17:45

BELLEFONTAINE Centre de Bellefontaine 11:57 12:57 15:47 16:47 17:47

FOSSES Village 12:00 13:00 15:50 16:50 17:50

Cottages 12:01 13:01 15:51 16:51 17:51

Poteau de Marly 12:02 13:02 15:52 16:52 17:52

Coteau de la Gare 12:05 13:05 15:55 16:55 17:55

Gare de Survilliers–Fosses 12:07 13:07 15:57 16:57 17:57

Centre Commercial de Fosses 12:09 13:09 15:59 16:59 17:59

SURVILLIERS Petit Argenteuil 12:10 13:10 16:00 17:00 18:00

Monument 12:12 13:12 16:02 17:02 18:02

Centre-ville de Survilliers 12:13 13:13 16:03 17:03 18:03

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :




